Trust.

Trust Maxo Caricabatterie USB-C PD
ultracompatto da 20 W - Bianco EU

LI Caricabatterie USB-C da 20 W ultracompatto ma potente per cellulari e tablet
/' Article number: 25205

Barcode: 8713439252057
GTIN: 08713439252057

Core content

Brand Trust

Product type Caricabatterie USB-C PD ultracompatto da 20 W

Colour Bianco

Plug country code EU

Key features - Il design ultracompatto consente un'elevata potenza in una forma compatta - Alimenta i tuoi dispositivi in modo

rapido e semplice tramite la porta USB-C PD da 20 W - Supporta il PD& Protocolli di ricarica PPS per caricare
qualsiasi cellulare o tablet, inclusi Apple e Samsung - Adatto anche per ricaricare il tuo powerbank o altri
dispositivi alimentati tramite USB fino a 20 W* - Ideale per i viaggi: si infila semplicemente nella borsa o persino

in tasca - *Le velocita di ricarica dipendono dai vari dispositivi.
Package contents - Caricabatterie

System requirements - Cavo USB-C

Marketing

Extended retailer text La potenza in tasca
Non lasciare che i tuoi gadget tecnologici occupino tutto il bagaglio. Ultra-compatto ma molto potente, Maxo &
l'ideale da portare in viaggio. Infilalo in tasca, in borsa o nello zaino e sara pronto a seguirti ovunque tu vada!

Una vita al Max(o)
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Specifications
Plastic material

Total weight

‘Weight of main unit

Height of main product (in mm)
Width of main product (in mm)
Depth of main product (in mm)
Number of USB ports

Power plug type

Charging technology

Max output amperes

Output voltage

Total max output power (W)
Laptop voltage range
Compatible Device Types

Power Factor Control

Maxo é l'auto sportiva del mondo della ricarica e ti portera da 0 a 100 in un batter d'occhio. Con una potenza

d'uscita di ben 20 W e supporto ai protocolli di ricarica PD e PPS, Maxo puo ricaricare telefoni, tablet e altri

dispositivi fino a 20 W in un lampo.

PC

41g

41g

30 mm

35 mm

67 mm

EU

USB PD 3.0 + PPS

3A

5912

20 Watt

5-12V

smartphone tablet Bluetooth devices

false
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